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Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej 
(nr 103)

Komisji Finansów Publicznych (nr 134)
13 grudnia 2012 r.
Komisje: Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej oraz Spraw Zagranicz-
nych, obradujące pod przewodnictwem posła Dariusza Rosatiego (PO), prze-
wodniczącego Komisji Finansów Publicznych, rozpatrzyły: 

– wniosek o powołanie podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia obywa-
telskiego projektu ustawy o zmianie ustawy o dochodach jednostek samo-
rządu terytorialnego (druk nr 848). 

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Ksenia Angierman-Kozielska, Sławo-
mir Jakubczak, Anna Jasieńska, Dariusz Myrcha, Michał Nowak, Monika Żołnierowicz-
-Kasprzyk – z sekretariatów Komisji w Biurze Komisji Sejmowych; Łukasz Kasiak i Wojciech Bia-
łończyk – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.
Przewodniczący poseł Dariusz Rosati (PO):

Otwieram wspólne posiedzenie Komisji Finansów Publicznych oraz Komisji Samorządu 
Terytorialnego i Polityki Regionalnej. 
Porządek dzienny przewiduje rozpatrzenie wniosku o powołanie podkomisji nadzwy-

czajnej do rozpatrzenia obywatelskiego projektu ustawy o zmianie ustawy o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (druk nr 848). Czy są uwagi do porządku obrad? Nie 
widzę, zatem stwierdzam przyjecie porządku.
Jak wiadomo, Sejm przeprowadził pierwsze czytanie obywatelskiego projektu ustawy 

i skierował ten projekt do pracy w komisjach. W imieniu prezydiów obu Komisji pro-
ponuję powołanie podkomisji nadzwyczajnej do prac nad  tym projektem. Chciałbym 
zaproponować następujące konkretne rozwiązanie – podkomisja będzie składać się z 13 
posłów reprezentujących wszystkie kluby parlamentarne, w następujących proporcjach: 
Klub Parlamentarny PO – 6 posłów, Klub Parlamentarny PiS – 3 posłów oraz po 1 pośle 
z pozostałych klubów – PSL, RP, SLD i SP.
Czy jest sprzeciw wobec tej propozycji? Nie ma sprzeciwu, zatem pozwolę sobie zapro-

ponować konkretnych kandydatów. W porozumieniu z władzami poszczególnych klu-
bów proponuję następujących posłów: z Klubu Parlamentarnego PO państwo posłowie: 
Dzikowski, Kochan, Matusik-Lipiec, Rozpondek, Kierwiński  i Andrzej Orzechowski; 
z Klubu Parlamentarnego PiS posłowie: Machałek, Kloc i Ożóg; z PSL – pan przewod-
niczący Zgorzelski; z SP – pan poseł Bogucki; z RP – pana poseł Makowski oraz z SLD 
pan poseł Zaborowski.
Jeśli nie usłyszę sprzeciwu, uznam, że Wysokie Komisje akceptują propozycję składu. 

Sprzeciwu nie słyszę, zatem stwierdzam, że Komisje powołały podkomisję nadzwyczajną 
do rozpatrzenia obywatelskiego projektu ustawy o zmianie ustawy o dochodach jedno-
stek samorządu terytorialnego (druk nr 848). 
Proszę członków podkomisji o zebranie się przy stole prezydialnym. Chcielibyśmy 

dokonać wyboru władz podkomisji. Serdecznie zapraszam.
Zamykam wspólne posiedzenie Komisji.


